PROJETO DE LEI Nº        116     /07.

Denomina Avenida ADRIANO DE PAULO MARINI, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida ADRIANO DE PAULO MARINI, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “02”, do loteamento denominado Jardim Vale das Rosas II, com início na Rua de Pedestres “15” e término na Rua “06” do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                         Sala de sessões “Plínio de Carvalho”, 18 de setembro de 2007.

           VALDERICO JÓE
              Vereador
EA/MRDC/sigs